

Årsredovisning

AB Oscar Andersson Trading

556409-1956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Olof Andersson
2023-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver handel med och uthyrning av motorfordon, åkerirörelse, jordbruk, travsport, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 453 644	7 406 080	4 254 248	5 038 630
Resultat efter finansiella poster	1 209	15 577	10 835	17 980
Soliditet %	41	41	40	39

Nettoomsättningen har minskat då antalet aktieaffärer minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	70 695	15 577
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			15 577	-15 577
- Årets resultat				1 209
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	86 272	1 209
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				206 272
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 209
- Belopp vid årets utgång				207 481

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 272
<i>Årets resultat</i>	<i>1 209</i>
<i>Summa</i>	<i>87 481</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	87 481
<i>Summa</i>	<i>87 481</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 453 644	7 406 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 453 644	7 406 080
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 233 998	-7 156 967
Övriga externa kostnader	-155 917	-199 432
Personalkostnader	-240	0
Summa rörelsekostnader	-3 390 155	-7 356 399
Rörelseresultat	63 489	49 681
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 918	2 846
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 198	-36 950
Summa finansiella poster	-62 280	-34 104
Resultat efter finansiella poster	1 209	15 577
Resultat före skatt	1 209	15 577
Årets resultat	1 209	15 577

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	264 915	309 065
<i>Summa varulager m.m.</i>	264 915	309 065
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	11 033	11 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 033	13 632
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	231 980	178 193
<i>Summa kassa och bank</i>	231 980	178 193
Summa omsättningstillgångar	507 928	500 890
SUMMA TILLGÅNGAR	507 928	500 890

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	86 272	70 695
Årets resultat	1 209	15 577
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>87 481</i>	<i>86 272</i>
Summa eget kapital	207 481	206 272
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	242 132	245 183
Summa långfristiga skulder	242 132	245 183
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	53 315	44 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	58 315	49 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	507 928	500 890

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Per-Olof Andersson

Per-Olof Andersson

2023-03-22